

**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO
„P-Pankrác – oprava vodovodních armatur“**

uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 8. 2023
pod č.j. Objednatele: č.j.: VS-150018/ČJ-2023-800203-VERZAK
(dále jen „smlouva“)

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA

Vězeňská služba České republiky

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4

za kterou jedná na základě pověření č.j.: VS-105204-50/ČJ-2016-800020-SP

vrchní rada plk. Mgr. Alexandr Vidlák,

ředitel Vazební věznice a ústavu pro výkon zabezpečovací detence Praha Pankrác,

adresa věznice: Soudní 988/1, 140 57 Praha 4

IČO: 00212423

DIČ: CZ00212423

bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu:2901881/0710

ISDS: XPZD46B

Adresa pro doručování korespondence:

Vězeňská služba České republiky

VV a ÚpVZD Praha Pankrác

Soudní 988/1, 140 57 Praha 4

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00 – Staré Město

za kterou jedná na základě plné moci ze dne 25. 2. 2021 Bc. Martina Wágnerová,

IČO: 25674552

DIČ: CZ25674552

Bankovní spojení: ČS, a.s., číslo účtu 130691399/0800

ISDS: 3rzdqfw

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“).

1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Předmětem tohoto dodatku je v souladu s ustanovením § 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“) sjednání nepodstatné změny závazku ze smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací v celkové výši **308 711,28 Kč bez DPH** (dále jen „**vícepráce**“).
- 1.2. Předmětem tohoto dodatku je dále v souladu s ustanovením § 222 zákona sjednání nepodstatné změny závazku ze smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj. sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve smlouvě sjednanému rozsahu díla prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši **11 850,- Kč bez DPH** (dále jen „**méněpráce**“).
- 1.3. Rozsah výše uvedených změn závazku ze smlouvy, tj. vyčíslený konkrétní rozsah víceprací a méněprací, byl stanoven na základě cenových nabídek zhotovitele, které tvoří přílohy č. 1 a č. 2 tohoto dodatku (dále jen „**změnové listy**“).
- 1.4. Předmětem tohoto dodatku je dále změna, respektive prodloužení doby plnění díla, a to celkem o **45 dní** oproti době plnění sjednané ve smlouvě o dílo (celkem 105 dní), kdy tato doba je přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedené změny závazku ze smlouvy o dílo. Staveniště bylo předáno z důvodů na straně objednatele dne 5. 9. 2023, konečný termín předání díla včetně předání bezvadné faktury je tak nejpozději do **úterý 19. 12. 2023**.
- 1.5. Předmětem tohoto dodatku je dále změna oprávněných osob za obě smluvní strany uvedených v čl. VIII. Bod 11) smlouvy:

Kdy původní text bodu 11), který zní:

Za objednatele jsou osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

- XXXXX,
- XXXXX.

Za zhotovitele jsou osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

- XXXXX.

se nahrazuje novým textem, který zní:

Za objednatele jsou ve věcech technických oprávněny jednat tyto osoby:

- XXXXX,
- XXXXX,
- XXXXX,
- XXXXX.

Za zhotovitele jsou ve věcech technických oprávněny jednat tyto osoby:

- XXXXX,
- XXXXX.

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

- 2.1. Vícepráce a méněpráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených změnových listů.
- 2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto dodatkem po odečtení méněprací navyšuje cena díla, sjednaná v článku IV. smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran, vychází z cenové nabídky zhotovitele a činí:
 - a) celkem bez DPH 296 861,28 Kč
(slovy: dvě stě devadesát šest tisíc osm set šedesát jedna korun českých a dvacet osm haléřů),
 - b) DPH 21 % ve výši 62 340,87 Kč
(slovy: šedesát dva tisíc tři sta čtyřicet korun českých a osmdesát sedm haléřů),
 - c) celkem včetně DPH 359 202,15 Kč
(slovy: tři sta padesát devět tisíc dvě stě dva korun českých a patnáct haléřů),

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto dodatku zajistí objednatel.
- 3.2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto dodatku.
- 3.3. Tento dodatek může být vyhotoven v listinné podobě ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel, nebo může být vyhotoven v elektronické podobě jako soubor ve formátu PDF s elektronickými podpisy smluvních stran.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, že si obsah tohoto dodatku přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný, a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy nebo podpisy elektronické.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:
 - Příloha č. 1: Technická specifikace - položkový rozpočet vícepráce a méněpráce (Změnový list č. 1),
 - Příloha č. 2: Věžnice - oprava vodovodní přípojky (Změnový list č. 2).
 - Příloha č. 3: Přehled změnových listů.

V Praze dne:

V Praze dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Vrchní rada
Plk. Mgr. Alexandr Vidlák
Ředitel VV a ÚpVZD Praha-Pankrác

.....
Bc. Martina Wágnerová
AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
Objednatel <i>Mgr. Milan Brož Zástupce ředitele VV a ÚpVZD Praha Pankrác podepsáno elektronicky dne 23. 11. 2023 na základě pověření</i>	Zhotovitel <i>Bc. Martina Wágnerová podepsáno elektronicky dne 21. 11. 2023</i>

**Technická specifikace - položkový rozpočet vícepráce a méně práce
„P-Pankrác – oprava vodovodních armatur“**

Položka	měrná jednotka kpl - komplet	počet M.J.	cena za M.J.	cena celkem	DPH	cena s DPH
2x výkop pro osazení šoupat u koridoru	kpl	1	77 600,00 Kč	77 600,00 Kč	16 296,00 Kč	93 896,00 Kč
zásyp výkopu	kpl	1	26 972,00 Kč	26 972,00 Kč	5 664,12 Kč	32 636,12 Kč
asfaltování jam pro šoupat u koridoru	kpl	1	17 214,00 Kč	17 214,00 Kč	3 614,94 Kč	20 828,94 Kč
Výsek na stávající potrubí -naříznutí potrubí -odčerpání vody -vyříznutí části potrubí -kotouče -práce	kpl	1	18 720,00 Kč	18 720,00 Kč	3 931,20 Kč	22 651,20 Kč
Příprava konců stávajícího potrubí -očištění potrubí od nečistot (beton) 4ks -vybroušení pro osazení zemní spojky 4 ks -zarovnání potrubí	kpl	4	2 640,00 Kč	10 560,00 Kč	2 217,60 Kč	12 777,60 Kč
Montáž tvarovek jednoosých DN 150	ks	2	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč	882,00 Kč	5 082,00 Kč
Montáž tvarovek jednoosých DN 80	ks	2	1 704,00 Kč	3 408,00 Kč	715,68 Kč	4 123,68 Kč
Osazení zemních souprav	ks	1	864,00 Kč	864,00 Kč	181,44 Kč	1 045,44 Kč
Montáž tvarovek PE d90 - svařováním	ks	4	1 320,00 Kč	5 280,00 Kč	1 108,80 Kč	6 388,80 Kč
Šoupě Š DN 80 – Hawle	ks	1	-11 850,00 Kč	-11 850,00 Kč	-2 488,50 Kč	-14 338,50 Kč
Celkem:				152 968,00 Kč	32 123,28 Kč	185 091,28 Kč

Nabídku předkládá (obchodní název dodavatele):

Dne:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.
26.10.2023

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PP003
Stavba: Věžnice - oprava vodovodní přípojky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552
AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	143 893,28
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	143 893,28	30 217,59
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	174 110,87
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

AMT Zbraslavsk
Kaprov
Staré Město, 1
IČO: 25

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PP003

Stavba: Věžnice - oprava vodovodní přípojky

Místo: Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		143 893,28	174 110,87
PP003	Věžnice - oprava vodovodní přípojky	143 893,28	174 110,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Věžnice - oprava vodovodní přípojky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	143 893,28
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 893,28	21,00%	30 217,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	174 110,87
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AMT Zbraslav
Kaprov
Staré Město,
IČO: 21

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Věžnice - oprava vodovodní přípojky

Místo:

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 893,28

HSV - Práce a dodávky HSV	49 529,50
1 - Zemní práce	40 904,50
5 - Komunikace pozemní	1 564,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	950,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	892,00
997 - Přesun sutě	4 264,16
998 - Přesun hmot	954,84
PSV - Práce a dodávky PSV	72 714,28
8 - Trubní vedení	72 714,28
M - Práce a dodávky M	4 321,50
23-M - Montáže potrubí	4 321,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 158,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 170,00
VRN6 - Územní vlivy	8 420,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Věžnice - oprava vodovodní přípojky

Místo:

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

143 893,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 529,50	
D	1		Zemní práce				40 904,50	
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	131313712	Hloubení zapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně	m3	9,500	2 260,00	21 470,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"v kotelně" 1*1*1,5		1,500			
	W		"vstup"2*2*2		8,000			
	W		Součet		9,500			
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,500	591,00	5 614,50	CS ÚRS 2023 02
	W		9,5		9,500			
4	K	139712111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně	m3	1,500	4 790,00	7 185,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"pod základem (v základu)"1*1*1,5		1,500			
5	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,500	650,00	6 175,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"v kotelně" 1*1*1,5		1,500			
	W		"vstup"2*2*2		8,000			
	W		Součet		9,500			
D	5		Komunikace pozemní				1 564,00	
6	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	4,000	391,00	1 564,00	CS ÚRS 2023 02
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				950,00	
7	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,200	4 750,00	950,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"v kotelně"1*1*0,2		0,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				892,00	
8	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,200	4 460,00	892,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"v kotelně"1*1*0,2		0,200			
D	997		Přesun sutě				4 264,16	
9	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1,494	167,00	249,50	CS ÚRS 2023 02
10	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,386	13,20	374,70	CS ÚRS 2023 02
	W		1,494*19 *Přepočtené koeficientem množství		28,386			
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,494	654,00	977,08	CS ÚRS 2023 02
12	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,496	1 780,00	2 662,88	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot				954,84	
13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,876	1 090,00	954,84	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				72 714,28	
D	8		Trubní vedení				72 714,28	
14	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	5,000	111,00	555,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	722219104	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80 ostatní typ	kus	9,000	2 720,00	24 480,00	CS ÚRS 2023 02
16	M	HWL.984108000 016	Zemní souprava pro Š DN80 - HAWLE	kus	1,000	5 808,00	5 808,00	
17	M	HWL.984800001 6	Spojka jištěná proti posunu DN80 typ U - HAWLE	kus	2,000	9 220,00	18 440,00	
18	M	HWL.984800000	Lemový nákrůžek PE d90	kus	2,000	580,00	1 160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	HWL.98480012	Příruba točivá DN80	kus	2,000	4 440,80	8 881,60	
20	M	HWL.98480028	Spojka PEd90 - elektro	kus	2,000	864,00	1 728,00	
21	M	HWL.98480074	Přirubový spoj DN80	kus	2,000	3 360,00	6 720,00	
22	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	5,000	151,00	755,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	5,075	409,00	2 075,68	CS ÚRS 2023 02
VV					5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	5,075		
24	K	877241110	Montáž elektrokolen na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	3,000	307,00	921,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	879211111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 50	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2023 02
D M Práce a dodávky M							4 321,50	
D 23-M Montáže potrubí							4 321,50	
26	K	230170003	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 80 do 125	sada	1,000	4 180,00	4 180,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	230170013	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 80 do 125	m	5,000	28,30	141,50	CS ÚRS 2023 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 158,00	
28	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	6,000	693,00	4 158,00	CS ÚRS 2023 02
P					<i>Poznámka k položce: □ nepředvídatelné práce</i>			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							13 170,00	
D VRN6 Územní vlivy							8 420,00	
29	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, doprava montážního vozu	kpl	1,000	8 420,00	8 420,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN7 Provozní vlivy							4 750,00	
30	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	4 750,00	4 750,00	CS ÚRS 2023 02

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO „P-Pankrác – oprava vodovodních armatur“

Číslo ZL:	předmět	vícepráce	méněpráce	celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH
1	vysazení šoupat na odbočky vodovodního řádu	164 818,00 Kč	-11 850,00 Kč	152 968,00 Kč	32 123,28 Kč	185 091,28 Kč
2	oprava přípojky pro kotelnu a prádelnu	143 893,28 Kč	0,00 Kč	143 893,28 Kč	30 217,59 Kč	174 110,87 Kč
Celkem:		308 711,28 Kč	-11 850,00 Kč	296 861,28 Kč	62 340,87 Kč	359 202,15 Kč